'

rici quondam Regis Angl' tertii, apud Weftm' in

comitat' Midd', anno regni fui nono tent', edit'

6c provis', continet', quod civitas London habeat

omnes libertat' fuas antiquas 6c confuetud' fuas •,

6c iidem Major 6c Communitas, ac Cives civit'

London ulterius dicunt, quod Domin' Edwardus

quondam Rex Angl' tertius, in parliamento fuo

apud Weftm' in Comit' Midd', anno regni fui

primo tent', per quandam chartam fuam, de con-

fen fu Prslator', Comit', Baron', ac totius Com-
munitat' regni fui in eodem parliament' fuo apud

Weftm' prsd' convocat' exiften', ac authoritat'

ejufdem parliament', confirmavit tunc Civibus ci-

vit' London prsed' libertat' fubfequen' (int* alia)

habend' fibi 6c fuccefforibus fuis in perpetuum,

imprimis recitando, Quod cum in Magna Charta

de libertat' Angl' contineat', quod civit' London

habeat omn' libertat' fuas antiquas 6c confuetud*
fuas ; 6c quod iidem Cives tempore confection*
diets charts, ac temporibus fancti Edwardi Re-
gis 6c ConfefToris, 6c Willielmi Conqueftoris, &:»
al' progenitor' diet' Regis Edwardi tertii, divers

'

libertat' 6c confuetud' tarn per chartas ipfor' pro-
genitor' fuor', quam fine chartis ex antiqua con-
fuetud' habuiffent, voluit 6c conceflit idem Rex
Edwardus tertius, pro fe 6c hsredibus fuis, per
chartam illam, authoritat' prsd', quod iidem Ci-
ves haberent libertat' fuas fecund' form' Magn*
Charts fupradiet', 6c quod pro aliqua perfonali

tranfgr', vel judicio perfonal' alicujus miniftri

ejufdem civit', non caperent' libertat' civit* ill' in

manus ejufdem Regis Edwardi tertii, vel hsred'
fuor', fed hujufmodi minifter, prout qualitas

tranfgrefs' requireret, puniret*, prout per eandem
chartam geren' dat' apud Weftm' prsed' fexto die

Martii, anno regni diet' Regis Edwardi tertii

primo fupradict', fub magno figillo fuo Angl'
figillat', hie in cur' prolat' (inter alia) plenus ap-
paret. Et iidem Major 6c Communitas^ ac Cives
civit' London ulterius dicunt, Quod ad inftant'

6c requifit' Communitat' regni Angl' in parlia-

mento Dom' Richardi nuper Regis Angl' fe-

cundo poft Conqueft', apud Weftm' prsed' anno
regni fui feptimo tent', aflemblat' pro majore quiete
6c pace inter ligeos ejufdem nuper Regis fovend',

6c pro bono publico, omnes confuetud', liber-

tat', privileg', 6c franch' civit* prsdict' tunc Ci-
vibus civit' illius, 6c eor' fucceffor', licet ufi non
fuerint, vel abufi fuennt eifdem, authorit

5

ejuf-

dem parliament' ratificat' 6c confirmat' fuer'.

Quodq' Domin' Henricus nuper Rex Angl' fex-